PRODUKTTYPOVY LIST

WS 75 VOC

Typoveé gislo
Technické udaje

Material

Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

0157.1591

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Interni VOC kombinovany senzor (teplota, vihkost, VOC)
pro WS 75 Powerbox, senzor fidi ventilaCni pfistroj podle
zmeéfené vihkosti a obsahu existujicich tékavych organic-
kych sloucenin.

Umeéla hmota
zelena

0,01 kg

0,02 kg

63 mm

25 mm

16 mm

90 mm

85 mm

45 mm

1 kus

K
4012799992493
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